
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 41A ČETVRTAK, 19. RUJNA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

24.
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 34. točke 6. 

Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. 
sjednici održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za  

2013. godinu

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2013. godinu sadrži:

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

1. 	 PRIHODI (klasa 6) 	 2.324.564,45

2. 	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7)	 1.160,44

3. 	 RASHODI (klasa 3)	 2.013.944,40

4. 	 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4)	 11.596,07

5. 	 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)	 311.780,49

B. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 91.954,22

C. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7. 	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8) 	 0,00

8. 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (klasa 5) 	 0,00

9. 	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 	 0,00

10.	VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO  
	 ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	  0,00

-	 U prvom polugodištu 2013. godine Općina Gvozd nije se zaduživala

-	 U prvom polugodištu 2013. godine Općina Gvozd nije koristila proračunske zalihe

-	 U prvom polugodištu 2013. godine Općina Gvozd nije davala jamstva.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

							









A

. R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A 						








1	

2	
3	

4			



6	

P
rih

od
i p

os
lo

va
nj

a	
4.

09
5.

64
2,

68
	

 6
.4

71
.3

82
,7

9 
	

2.
32

4.
56

4,
45

	
35

,9
2	

56
,7

6
				





7		


7	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
91

.2
69

,8
4	

 2
.0

00
,0

0 
	

1.
16

0,
44

	
58

,0
2	

1,
27

1	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
4.

14
9.

60
9,

99
	

 5
.6

73
.6

32
,7

9 
	

2.
01

3.
94

4,
40

	
35

,5
0	

48
,5

3
				





7		


4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

23
4.

97
4,

65
	

 7
99

.7
50

,0
0 

	
11

.5
96

,0
7	

1,
45

	
4,

94

							









R

az
lik

a	
-1

97
.6

72
,1

2	
 0

,0
0 

	
30

0.
18

4,
42

		


-1
51

,8
6

							









B

. R
A

Č
U

N
 Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
/F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

						








						








8	
P

rim
ic

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
i z

ad
už

iv
an

ja
					







						








5	
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a					







							









N

et
o 

za
du

ži
va

nj
e/

fin
an

ci
ra

nj
e					







							









C

. R
A

S
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A 
IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

  
							










G
O

D
IN

A 
(V

IŠ
A

K
 P

R
IH

O
D

A 
I R

E
ZE

R
V

IR
A

N
JA

)	
29

3.
11

4,
80

		


91
.9

54
,2

2		


31
,3

7
						








9	

V
la

st
iti

 iz
vo

ri					







P
O

S
E

B
N

I D
IO

IZ
V

JE
Š

TA
J 

P
O

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
S

K
O

J 
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
I

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

					






			




4.
38

4.
58

4,
64

	
6.

47
3.

38
2,

79
	

2.
02

5.
54

0,
47

	
31

,2
9	

46
,2

0
					







R
A

ZD
JE

L 
	0

01
	

Jedinstveni









 upravni







 odjel	





3.
62

6.
15

2,
22

	
5.

38
1.

31
9,

78
	

1.
52

7.
98

8,
36

	
28

,3
9	

42
,1

4
					







G
LA

VA
	

00
10

1	
Jedinstveni










 upravni






 odjel	





1.

21
8.

27
5,

32
	

1.
61

0.
11

9,
78

	
56

7.
77

5,
11

	
35

,2
6	

46
,6

0
					







G
LA

VA
	

00
10

2	
Vatrogastvo











 i 

civilna





 
zaštita	







11
5.

01
5,

00
	

17
4.

95
0,

00
	

24
.0

00
,0

0	
13

,7
2	

20
,8

7
					







G
LA

VA
	

00
10

3 	
G

ospodarstvo	















14

. 5
00

,0
0	

17
. 0

00
,0

0	
8.

09
0,

00
	

47
, 5

9	
55

, 7
9

					






G

LA
VA

	
00

10
4	

K
omunalna








 

infrastruktura	














1.
07

4.
62

4,
07

	
2.

19
3.

75
0,

00
	

48
3.

52
1,

03
	

22
,0

4	
44

,9
9

					






G

LA
VA

	
00

10
5	

O
dgoj




 
i obrazovanje	













26
9.

78
3,

72
	

27
1.

50
0,

00
	

12
9.

90
0,

36
	

47
,8

5	
48

,1
5

					






G

LA
VA

	
00

10
6	

P
rogramska











 

djelatnost








 
sporta







, rekreacije












 i 

kulture	









3.

00
0,

00
	

19
.0

00
,0

0	
1.

58
1,

25
	

8,
32

	52,71
					







G
LA

VA
	

00
10

7	
P

rogramska











 
djelatnost








 

socijalne









 skrbi	







93
0.

95
4,

11
	

1.
09

5.
00

0,
00

	
31

3.
12

0,
61

	
28

,6
0	

33
,6

3



Broj 41A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

					






R

A
Z D

JE
L 

	0
02

	
K

njižnica	






21

8.
46

5,
20

	
31

6.
71

5,
22

	
10

4.
95

0,
00

	
33

, 1
4	

48
, 0

4
					







G
LA

VA
	

00
20

1	
K

njižnica	






21

8.
46

5,
20

	
31

6.
71

5,
22

	
10

4.
95

0,
00

	
33

,1
4	

48
,0

4
					







R
A

ZD
JE

L 
	0

03
	

P
redstavnička













 
i izvršna







 
tijela	





53

9.
96

7,
22

	
77

5.
34

7,
78

	
39

2.
60

2,
11

	
50

,6
4	

72
,7

1
					







G
LA

VA
	

00
30

1	
N

ačelnik






, O

p
ć

insko





 vije



ć

e	


53
9.

96
7,

22
	

77
5.

34
7,

78
	

39
2.

60
2,

11
	

50
,6

4	
72

,7
1

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

							









P

ri
h

odi	



4.

18
6.

91
2,

52
	

 6
.4

73
.3

82
,7

9 
	

2.
32

5.
72

4,
89

	
35

,9
3	

55
,5

5

1 	
2	

3	
4			




6	
P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
4.

09
5.

64
2,

68
	

 6
.4

71
.3

82
,7

9 
	

2.
32

4.
56

4,
45

	
35

,9
2	

56
,7

6
1						








61

	
P

ri
ho

di
 o

d 
po

re
za

	
1.

65
7.

09
3,

27
	

 2
.3

66
.0

00
,0

0 
	

83
8.

21
5,

96
	

35
,4

3	
50

,5
8

1						








61
1	

P
or

ez
 i 

pr
ire

z 
na

 d
oh

od
ak

	
1.

39
6.

56
5,

74
	

 2
.0

00
.0

00
,0

0 
	

63
3.

41
0,

49
	

31
,6

7	
45

,3
5

1						








61
2	

P
or

ez
 n

a 
do

bi
t	

14
6.

76
2,

89
	

 2
50

.0
00

,0
0 

	
0,

00
		


1						








61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

76
.2

31
,7

7	
 7

1.
00

0,
00

 	
19

1.
09

1,
26

	
26

9,
14

	
25

0,
67

1 						








61
4 	

P
or

ez
i n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
	

37
. 5

32
,8

7	
 4

5.
00

0,
00

 	
13

. 7
14

,2
1	

30
, 4

8	
36

, 5
4

			



4			




63
	

P
om

oć
i i

z 
in

oz
em

st
va

 (d
ar

ov
ni

ce
) i

 o
d 

 
							










su
bj

ek
at

a 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
1.

56
3.

92
3,

33
	

2.
75

5.
88

2,
79

	
96

1.
65

3,
03

	
34

,8
9	

61
,4

9
			




4			



63

3	
P

om
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a	
1.

56
3.

92
3,

33
	

 2
.7

55
.8

82
,7

9 
	

87
6.

80
3,

65
	

31
,8

2	
56

,0
6

						








63
4 	

P
om

oć
i o

d 
os

ta
lih

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
 

							









op

će
g 

pr
or

ač
un

a			



84

. 8
49

,3
8		



	
2					







64
	

P
ri

ho
di

 o
d 

im
ov

in
e	

16
5.

56
2,

32
	

 1
91

.5
00

,0
0 

	
11

1.
82

6,
85

	
58

,4
0	

67
,5

4
	

2					






64

1	
P

rih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
4.

64
3,

37
	

 1
1.

00
0,

00
 	

9.
79

9,
73

	
89

,0
9	

21
1,

05
	

2					






64

2	
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

16
0.

91
8,

95
	

 1
80

.5
00

,0
0 

	
10

2.
02

7,
12

	
56

,5
2	

63
,4

0

	
2 	

3 				





65
	

P
ri

ho
di

 o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
 

							









pr

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
i n

ak
na

da
	

64
9.

78
1,

01
	

 1
.0

76
.0

00
,0

0 
	

41
2.

86
8,

61
	

38
,3

7	
63

,5
4

	
2					







65
1	

U
pr

av
ne

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ne
 p

ris
to

jb
e	

48
.9

74
,7

8	
 5

1.
00

0,
00

 	
44

.4
05

,5
6	

87
,0

7	
90

,6
7

		


3 				





65
2 	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
1 1

8.
12

7,
11

	
 1

55
.0

00
,0

0 
	

71
. 8

41
,0

9	
46

, 3
5	

60
, 8

2
		


3 				





65

3 	
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i i
 n

ak
na

de
	

48
2.

67
9,

12
	

 8
70

.0
00

,0
0 

	
29

6.
62

1,
96

	
34

, 0
9	

61
, 4

5



Stranica 4 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

1						








67
	

P
ri

ho
di

 iz
 p

ro
ra

ču
na

	
59

.0
82

,7
5	

 8
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


1						








67
1	

P
rih

od
i i

z 
pr

or
ač

un
a 

za
 fi

na
nc

ira
nj

e 
re

do
vn

e 
 

							









dj

el
at

no
st

i k
or

is
ni

ka
 p

ro
ra

ču
na

	
59

.0
82

,7
5	

 8
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


1						








68
	

K
az

ne
, u

pr
av

ne
 m

je
re

 i 
os

ta
li 

pr
ih

od
i	

20
0,

00
	

 2
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


1						








68
1	

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
	

20
0,

00
	

 -
 	

0,
00

		


1						








68
3	

O
st

al
i p

rih
od

i	
0,

00
	

 2
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


				





7		


7	
P

ri
ho

di
 o

d 
pr

od
aj

e 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
91

.2
69

,8
4	

 2
.0

00
,0

0 
	

1.
16

0,
44

	
58

,0
2	

1,
27

				





7		


71
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

ne
pr

oi
zv

ed
en

e 
 

							









du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e	

90
.0

00
,0

0	
 - 

	
1.

16
0,

44
		


1,

29
				





7		


71

1	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

- 
pr

iro
dn

ih
  

							









bo

ga
ts

ta
va

	
90

.0
00

,0
0	

 -
 	

1.
16

0,
44

		


1,
29

				





7		


72
	

P
ri

ho
di

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
  

							









im

ov
in

e	
1.

26
9,

84
	

 2
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


				





7		


72
1	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

ađ
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a	

1.
26

9,
84

	
 2

.0
00

,0
0 

	
0,

00
		



u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

R
as


h

odi


 i
 izdaci







U
kupno







 rashodi








 i
 izdaci







O
p

ć
i dio



u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

1 	
2	

3	
4	

7		


3	
R

as
ho

di
 	

4.
14

9.
60

9,
99

	
 5

.6
73

.6
32

,7
9 

	
2.

01
3.

94
4,

40
	

35
,5

0	
48

,5
3

1 						








31
	

R
as

h o
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
1.

01
4.

73
5,

04
	

 1
.1

63
.0

46
,7

9 
	

52
3.

95
3,

23
	

45
, 0

5	
51

, 6
3

1						








31
1	

P
la

će
	

77
3.

89
3,

57
	

 8
36

.4
12

,1
4 

	
41

4.
05

6,
71

	
49

,5
0	

53
,5

0
1						








31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
11

6.
76

1,
28

	
 1

99
.5

00
,0

0 
	

46
.9

60
,0

3	
23

,5
4	

40
,2

2
1						








31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

12
4.

08
0,

19
	

 1
27

.1
34

,6
5 

	
62

.9
36

,4
9	

49
,5

0	
50

,7
2



Broj 41A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

1	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

1.
58

8.
45

5,
96

	
 2

.6
36

.6
36

,0
0 

	
98

7.
50

8,
11

	
37

,4
5	

62
,1

7
1						








32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

79
.0

82
,6

0	
 1

00
.9

36
,0

0 
	

49
.1

02
,0

0	
48

,6
5	

62
,0

9
			




4			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
46

9.
22

4,
22

	
 5

87
.0

00
,0

0 
	

21
7.

05
1,

04
	

36
,9

8	
46

,2
6

	
2	

3	
4			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

93
3.

55
4,

88
	

 1
.6

58
.0

00
,0

0 
	

54
0.

81
1,

99
	

32
,6

2	
57

,9
3

1						








32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

6.
59

4,
26

	
 2

90
.7

00
,0

0 
	

18
0.

54
3,

08
	

62
,1

1	
16

9,
37

1 						








34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

11
.2

81
,2

2	
 1

7.
00

0,
00

 	
4.

89
3,

94
	

28
,7

9	
43

,3
8

1						








34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

11
.2

81
,2

2	
 1

7.
00

0,
00

 	
4.

89
3,

94
	

28
,7

9	
43

,3
8

			



4			




37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

27
9.

55
7,

86
	

 3
50

.0
00

,0
0 

	
23

.5
70

,0
4	

6,
73

	
8,

43
			




4			



37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r.	
27

9.
55

7,
86

	
 3

50
.0

00
,0

0 
	

23
.5

70
,0

4	
6,

73
	

8,
43

1	
2		


4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

1.
25

5.
57

9,
91

	
 1

.5
06

.9
50

,0
0 

	
47

4.
01

9,
08

	
31

,4
6	

37
,7

5
1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
1.

02
1.

11
9,

32
	

 1
.2

06
.9

50
,0

0 
	

46
4.

01
9,

08
	

38
,4

5	
45

,4
4

						








38
5 	

I z
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
					







	
2		


4	

7		


38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
23

4.
46

0,
59

	
 3

00
.0

00
,0

0 
	

10
.0

00
,0

0	
3,

33
	

4,
27

		


3	
4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
23

4.
97

4,
65

	
 7

99
.7

50
,0

0 
	

11
.5

96
,0

7	
1,

45
	

4,
94

		


3	
4			




41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e	

8.
03

2,
50

	
 - 

	
5.

72
0,

00
		


71

,2
1

						








41
1	

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a			




5.
72

0,
00

		


						








41
2 	

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a	
8.

03
2,

50
	

 -
 	

0,
00

		


0,
00

		


3 	
4 			




42
	

R
as

h o
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e	
19

8.
87

3,
05

	
 7

13
.7

50
,0

0 
	

1.
43

5,
32

	
0,

20
	

0,
72

		


3	
4			




42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

19
0.

32
3,

15
	

 6
08

.7
50

,0
0 

	
1.

43
5,

32
	

0,
24

	
0,

75
			




4			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

3.
54

9,
90

	
 3

5.
00

0,
00

 	
0,

00
		


			




4			



42

4	
K

nj
ig

e,
 u

m
je

tn
ič

ka
 d

je
la

 i 
os

t. 
iz

l. 
vr

ije
dn

os
ti	

5.
00

0,
00

	
 6

0.
00

0,
00

 	
0,

00
		


			




4			



42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

0,
00

	
 1

0.
00

0,
00

 	
0,

00
		



			



4 			




45
	

R
as

h o
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
c.

  
							










im
ov

in
i	

28
.0

69
,1

0	
 8

6.
00

0,
00

 	
4.

44
0,

75
	

5,
16

	
15

,8
2

			



4			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a	

28
.0

69
,1

0	
 8

6.
00

0,
00

 	
4.

44
0,

75
	

5,
16

	
15

,8
2

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Stranica 6 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

P
O

S
E

B
N

I D
IO

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.

							









R

A
ZD

JE
L 

1 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L						








							









G

LA
VA

 I.
 - 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L						








							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

1 
- o

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

						








					






P

10
01

		


P
ro

gr
am

: P
ri

pr
em

a 
i d

on
oš

en
je

 a
ka

ta
 iz

  
							










dj
el

ok
ru

ga
 ti

je
la

						








					






A

10
01

01
		


A

kt
iv

no
st

: a
dm

in
is

tr
at

iv
no

, t
eh

ni
čk

o 
i  

							









st

ru
čn

o 
os

ob
lje

						








1	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
70

1.
24

1,
17

	
 1

.0
15

.9
19

,7
8 

	
34

9.
10

6,
91

	
34

,3
6	

49
,7

8
1 						








31

	
R

as
h o

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

48
2.

73
8,

96
	

 5
88

.6
47

,7
8 

	
23

4.
79

7,
84

	
39

, 8
9	

48
, 6

4
1						








31

1	
P

la
će

	
32

4.
97

8,
43

	
 3

64
.2

77
,5

9 
	

16
3.

05
3,

75
	

44
, 7

6	
50

, 1
7

1						








31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

10
5.

65
8,

77
	

 1
69

.0
00

,0
0 

	
46

.9
60

,0
3	

27
,7

9	
44

,4
4

1						








31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
52

.1
01

,7
6	

 5
5.

37
0,

19
 	

24
.7

84
,0

6	
44

,7
6	

47
,5

7

1 	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

20
9.

09
7,

69
	

 4
13

.2
72

,0
0 

	
10

9.
77

4,
77

	
26

,5
6	

52
,5

0
1						








32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

48
.5

36
,6

0	
 6

4.
27

2,
00

 	
29

.9
91

,0
0	

46
,6

6	
61

,7
9

			



4			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

47
.2

08
,5

7	
 8

3.
00

0,
00

 	
25

.4
39

,8
8	

30
,6

5	
53

,8
9

	
2	

3	
4			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

98
.1

37
,7

1	
 2

35
.0

00
,0

0 
	

50
.4

49
,2

8	
21

,4
7	

51
,4

1
1						








32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

15
.2

14
,8

1	
 3

1.
00

0,
00

 	
3.

89
4,

61
	

12
,5

6	
25

,6
0

1						








34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

9.
40

4,
52

	
 1

4.
00

0,
00

 	
4.

53
4,

30
	

32
,3

9	
48

,2
1

1 						








34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

9.
40

4,
52

	
 1

4.
00

0,
00

 	
4.

53
4,

30
	

32
,3

9	
48

,2
1

												

















					






A

10
01

04
		


A

kt
iv

no
st

: J
av

ni
 r

ad
ov

i						








			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a			



37

.0
26

,6
8		


			




4			



31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e			




33
.8

26
,6

8		


			



4			




31
1	

P
la

će
			




29
.3

63
,5

2		


			



4			




31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e			



4.

46
3,

16
		



			



4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
			




3.
20

0,
00

		


			



4			




32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a			



3.

20
0,

00
		


												

















					







A
10

01
02

		


A
kt

iv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
da

 z
a 

re
do

vn
o 

 
							










ko
ri

št
en

je
 (s

ta
ra

 z
g.

 o
pć

., 
dr

. d
om

, z
g.

 o
pć

in
e)

						








		


3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
28

2.
31

4,
58

	
 4

24
.0

00
,0

0 
	

15
5.

75
0,

23
	

36
,7

3	
55

,1
7

		


3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

28
2.

31
4,

58
	

 4
24

.0
00

,0
0 

	
15

5.
75

0,
23

	
36

,7
3	

55
,1

7
			




4			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
14

3.
23

9,
40

	
 2

11
.0

00
,0

0 
	

96
.3

99
,4

8	
45

,6
9	

67
,3

0
		


3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
13

9.
07

5,
18

	
 2

13
.0

00
,0

0 
	

59
.3

50
,7

5	
27

,8
6	

42
,6

8
												




















Broj 41A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

				





	
A

10
01

03
		


A

kt
iv

no
st

: O
dr

ža
va

nj
e 

sl
už

be
ni

h 
au

to
m

ob
ila

  
							










za
 r

ed
ov

no
 k

or
iš

te
nj

e						








		


3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
32

.8
14

,0
2	

 5
9.

20
0,

00
 	

15
.7

30
,5

4	
26

,5
7	

47
,9

4
		


3 	

4 			



32

	
M

at
er

i ja
ln

i r
as

ho
di

	
32

. 8
14

,0
2	

 5
9.

20
0,

00
 	

15
. 7

30
,5

4	
26

, 5
7	

47
, 9

4
			




4			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
26

.2
28

,2
7	

 4
2.

00
0,

00
 	

13
.2

36
,9

7	
31

,5
2	

50
,4

7
		


3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
1.

85
3,

88
	

 1
2.

00
0,

00
 	

2.
49

3,
57

	
20

,7
8	

13
4,

51
1						








32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

4.
73

1,
87

	
 5

.2
00

,0
0 

	
0,

00
		


												

















				





	

K
10

01
01

		


K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zg

ra
dn

ja
 i 

do
da

tn
o 

ul
ag

an
je

  
							










na
 p

os
lo

vn
im

 z
gr

ad
am

a						








			



4 			




4 	
R

as
h o

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

 8
6.

00
0,

00
 	

4.
44

0,
75

	
5,

16
	

			



4			




45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

 
							










n e
fin

an
c.

 im
ov

in
i	

0,
00

	
 8

6.
00

0,
00

 	
4.

44
0,

75
	

5,
16

	
			




4			



45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đ.

 o
bj

ek
tim

a	
0,

00
	

 8
6.

00
0,

00
 	

4.
44

0,
75

	
5,

16
	

												

















					






T1

00
10

1		


Te
ku

ći
 p

ro
je

kt
: N

ab
av

a 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e						









		


3	
4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
19

3.
87

3,
05

	
 2

5.
00

0,
00

 	
5.

72
0,

00
	

22
,8

8	
2,

95
						








41

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e			



5.

72
0,

00
		


						








41

1	
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a			



5.

72
0,

00
		



		


3	
4			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e	
19

3.
87

3,
05

	
 2

5.
00

0,
00

 	
0,

00
		


		


3	

4			



42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
19

0.
32

3,
15

	
 -

 	
0,

00
		


			




4			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

3.
54

9,
90

	
 1

5.
00

0,
00

 	
0,

00
		


			




4 			



42

6 	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

0,
00

	
 1

0.
00

0,
00

 	
0,

00
		


												

















					







T1
00

10
2		


Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: I
zr

ad
a 

gr
ba

, p
ro

st
or

ne
  

							









do

ku
m

en
ta

ci
je

						








		


3	
4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
8.

03
2,

50
	

 - 
	

0,
00

		


		


3	
4			




41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e	

8.
03

2,
50

	
 - 

	
0,

00
		


		


3	

4			



41

2	
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a	

8.
03

2,
50

	
 -

 	
0,

00
		



			



4			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e	
0,

00
	

 - 
	

0,
00

		


			



4			




42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
0,

00
	

 -
 	

0,
00

		


												

















u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Stranica 8 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

							









G

LA
VA

 II
. V

AT
R

O
G

A
S

TV
O

 I 
C

IV
IL

N
A

 Z
A

Š
TI

TA
						








							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

3 
- J

av
ni

 r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t						








					







P
10

02
		


P

ro
gr

am
: Z

aš
tit

a 
od

 p
ož

ar
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

ita
						








					







A
10

02
01

		


A
kt

iv
no

st
: O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t D
V

D
	

	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
11

5.
01

5,
00

	
 1

49
.9

50
,0

0 
	

24
.0

00
,0

0	
16

,0
1	

20
,8

7
	

2	
3	

4			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
34

.8
15

,0
0	

 2
0.

00
0,

00
 	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
2	

3	
4			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

34
.8

15
,0

0	
 2

0.
00

0,
00

 	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00

						








38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

80
.2

00
,0

0	
 1

29
.9

50
,0

0 
	

24
.0

00
,0

0	
18

,4
7	

29
,9

3
						








38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
80

.2
00

,0
0	

 1
29

.9
50

,0
0 

	
24

.0
00

,0
0	

18
,4

7	
29

,9
3

												

















					






A

10
02

02
		


A

kt
iv

no
st

: C
iv

iln
a 

za
št

ita
 i 

go
rs

ka
 s

lu
žb

a 
 

							









sp

aš
av

an
ja

						








1 			



4 			




3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

 5
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

0,
00

	
 5

.0
00

,0
0 

	
0,

00
		


1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
0,

00
	

 5
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


												

















			



4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

 2
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


			



4			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e	
0,

00
	

 2
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


			



4			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
0,

00
	

 2
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


												

















							









G

LA
VA

 II
I. 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

O
						








							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

4 
- E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

						








					






P

10
03

		


P
ro

gr
am

: P
ot

ic
an

je
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

						








					






A

10
03

01
		


A

kt
iv

no
st

: U
m

je
tn

o 
os

je
m

en
ja

va
nj

e 
go

ve
da

			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
12

.5
00

,0
0	

 1
5.

00
0,

00
 	

5.
90

0,
00

	
39

,3
3	

47
,2

0
			




4			



37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

12
.5

00
,0

0	
 1

5.
00

0,
00

 	
5.

90
0,

00
	

39
,3

3	
47

,2
0

			



4			




37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a	

12
.5

00
,0

0	
 1

5.
00

0,
00

 	
5.

90
0,

00
	

39
,3

3	
47

,2
0

												

















					






P

10
04

		


P
ro

gr
am

: P
ot

ic
an

je
 tu

ri
zm

a						








					






A

10
04

01
		


A

kt
iv

no
st

: L
A

G
 P

et
ro

va
 g

or
a						









1 			



4 			




3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

00
0,

00
	

 2
.0

00
,0

0 
	

2.
19

0,
00

	
10

9,
50

	
10

9,
50

1			



4 			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

2.
00

0,
00

	
 2

.0
00

,0
0 

	
2.

19
0,

00
	

10
9,

50
	

10
9,

50
1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
2.

00
0,

00
	

 2
.0

00
,0

0 
	

2.
19

0,
00

	
10

9,
50

	
10

9,
50

												

















u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Broj 41A - Stranica 9»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

						








	
G

LA
VA

 IV
. K

O
M

U
N

A
LN

A
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

A
						








							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

5 
- Z

aš
tit

a 
ok

ol
iš

a						








					






P

10
06

		


P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a						








					







A
10

06
01

		


A
kt

iv
no

st
 H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a

	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
8.

93
2,

93
	

 3
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

8.
93

2,
93

	
 3

0.
00

0,
00

 	
0,

00
		


	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
8.

93
2,

93
	

 3
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


												

















							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
6 

- u
sl

ug
e 

							









un

ap
re

đe
nj

a 
st

an
ov

an
ja

 i 
za

je
dn

ic
e						








					







P
10

07
		


P

ro
gr

am
: g

ra
dn

ja
 i 

od
rž

av
an

je
 o

bj
ek

at
a 

i  
							










ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

						








					






A

10
07

01
		


A

kt
iv

no
st

: G
ra

dn
ja

 o
bj

ek
at

a 
i u

re
đa

ja
  

							









za

 ja
vn

u 
ra

sv
je

tu
						









		


3	
4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
28

.0
69

,1
0	

 1
5.

00
0,

00
 	

1.
43

5,
32

	
9,

57
	

5,
11

		


3	
4			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









i m

ov
in

e	
0,

00
	

 1
5.

00
0,

00
 	

1.
43

5,
32

	
9,

57
	

		


3	
4			




42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
 1

5.
00

0,
00

 	
1.

43
5,

32
	

9,
57

	

			



4			




45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
c.

  
							










i m
ov

in
i	

28
. 0

69
,1

0	
 - 

	
0,

00
		


			




4 			



45

1 	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đ.

 o
bj

ek
tim

a	
28

. 0
69

,1
0	

 -
 	

0,
00

		


												

















					






A

10
07

02
		


A

kt
i v

no
st

: R
as

ho
di

 z
a 

ur
eđ

aj
e 

i j
av

nu
 r

as
vj

et
u						









	
2 	

3 	
4 			




3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
28

1.
75

3,
32

	
 2

50
.0

00
,0

0 
	

91
. 9

57
,6

0	
36

, 7
8	

32
, 6

4
	

2 	
3 	

4 			



32

	
M

at
er

i ja
ln

i r
as

ho
di

	
28

1.
75

3,
32

	
 2

50
.0

00
,0

0 
	

91
. 9

57
,6

0	
36

, 7
8	

32
, 6

4
			




4 			



32

2 	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
25

0.
62

5,
77

	
 2

20
.0

00
,0

0 
	

80
. 9

27
,9

0	
36

, 7
9	

32
, 2

9
	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
31

.1
27

,5
5	

 3
0.

00
0,

00
 	

11
.0

29
,7

0	
36

,7
7	

35
,4

3
												

















				





	

A
10

07
03

		


A
kt

iv
no

st
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
od

rž
av

an
ja

 v
od

ov
od

a						








	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
34

.5
03

,4
6	

 2
5.

00
0,

00
 	

5.
57

9,
75

	
22

,3
2	

16
,1

7
	

2	
3	

4			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
34

.5
03

,4
6	

 2
5.

00
0,

00
 	

5.
57

9,
75

	
22

,3
2	

16
,1

7
	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
34

.5
03

,4
6	

 2
5.

00
0,

00
 	

5.
57

9,
75

	
22

,3
2	

16
,1

7
												


















u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Stranica 10 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

					






K

10
07

03
		


K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zg
ra

dn
ja

 o
bj

ek
at

a 
 

							









vo

do
op

sk
rb

e 
						









		


3	
4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0,

00
	

 5
93

.7
50

,0
0 

	
0,

00
		


		


3	

4			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
							










im
ov

in
e	

0,
00

	
 5

93
.7

50
,0

0 
	

0,
00

		


		


3	
4			




42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0,
00

	
 5

93
.7

50
,0

0 
	

0,
00

		


												

















					






T1

00
70

2		


Te
ku

ći
 p

ro
je

kt
: O

dr
ža

va
nj

e 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a,
  

							









j a

vn
ih

 p
ov

rš
in

a 
i g

ro
bl

ja
						









	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
45

8.
94

2,
37

	
 9

80
.0

00
,0

0 
	

37
4.

54
8,

36
	

38
,2

2	
81

,6
1

	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

45
8.

94
2,

37
	

 9
80

.0
00

,0
0 

	
37

4.
54

8,
36

	
38

,2
2	

81
,6

1
	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
45

8.
94

2,
37

	
 9

80
.0

00
,0

0 
	

37
4.

54
8,

36
	

38
,2

2	
81

,6
1

												

















					






K

10
07

04
		


K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
: I

zg
ra

dn
ja

 o
bj

ek
at

a 
i  

							









ur

eđ
aj

a 
od

vo
dn

je
						









	
2		


4	

7		


3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
23

4.
46

0,
59

	
 3

00
.0

00
,0

0 
	

10
.0

00
,0

0	
3,

33
	

4,
27

	
2		


4	

7		


38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

23
4.

46
0,

59
	

 3
00

.0
00

,0
0 

	
10

.0
00

,0
0	

3,
33

	
4,

27
	

2		


4	
7		


38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

23
4.

46
0,

59
	

 3
00

.0
00

,0
0 

	
10

.0
00

,0
0	

3,
33

	
4,

27
												

















					







T1
00

70
3		


Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: E
ta

ži
ra

nj
e 

i s
an

ac
ija

  
							










st
am

be
ni

h 
zg

ra
da

						








	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
27

.9
62

,3
0	

 - 
	

0,
00

		


	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

27
.9

62
,3

0	
 - 

	
0,

00
		


	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
27

.9
62

,3
0	

 -
 	

0,
00

		


												

















							









G

LA
VA

 V
I. 

O
D

G
O

J 
I O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
						








							










F u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

9 
- o

br
az

ov
an

je
						








					







P
10

09
		


P

ro
gr

am
: J

av
ne

 p
ot

re
be

 iz
na

d 
st

an
da

rd
a 

 
							










u 
šk

ol
st

vu
						








					







A
10

09
01

		


A
kt

iv
no

st
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
pr

ed
šk

ol
sk

og
  

							









od

go
ja

	
26

9.
78

3,
72

	
 2

71
.5

00
,0

0 
	

12
9.

90
0,

36
	

47
,8

5	
48

,1
5

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Broj 41A - Stranica 11»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

1	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
26

0.
16

0,
26

	
 2

61
.5

00
,0

0 
	

12
9.

90
0,

36
	

49
,6

8	
49

,9
3

	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

2.
16

0,
26

	
 3

.5
00

,0
0 

	
90

0,
36

	
25

,7
2	

41
,6

8
	

2	
3	

4			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
2.

16
0,

26
	

 3
.5

00
,0

0 
	

90
0,

36
	

25
,7

2	
41

,6
8

1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

25
8.

00
0,

00
	

 2
58

.0
00

,0
0 

	
12

9.
00

0,
00

	
50

,0
0	

50
,0

0
1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
25

8.
00

0,
00

	
 2

58
.0

00
,0

0 
	

12
9.

00
0,

00
	

50
,0

0	
50

,0
0

												

















				





	
A

10
09

02
		


A

kt
iv

no
st

 S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

tr
oš

ko
va

  
							










šk
ol

sk
e 

ku
hi

nj
e						









1			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2.

64
3,

00
	

 - 
	

0,
00

		


			



4			




37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

0,
00

	
 - 

	
0,

00
		


			




4			



37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r.	
0,

00
	

 -
 	

0,
00

		


1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

2.
64

3,
00

	
 - 

	
0,

00
		


1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
2.

64
3,

00
	

 -
 	

0,
00

		


												

















					






A

10
09

04
		


A

kt
iv

no
st

: D
ar

 d
je

ci
 d

o 
15

 g
od

in
a 

za
 s

v.
 N

ik
ol

u						








			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
6.

98
0,

46
	

 1
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


			



4			




37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

6.
98

0,
46

	
 1

0.
00

0,
00

 	
0,

00
		


			




4			



37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r.	
6.

98
0,

46
	

 1
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


												

















							









G

LA
VA

 V
II.

 P
R

O
G

R
A

M
S

K
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
S

P
O

R
TA

,  
							










R
E

K
R

E
A

C
IJ

E
 I 

K
U

LT
U

R
E

						








							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
8 

- R
ek

re
ac

ija
,  

							









ku

ltu
ra

 i 
re

lig
ija

						








					






P

10
10

		


P
ro

gr
am

 O
rg

an
iz

ac
ija

 r
ek

re
ac

ije
, s

po
rt

sk
ih

  
							










i k
ul

tu
rn

ih
 a

kt
iv

no
st

i						








					






A

10
10

01
		


A

kt
iv

no
st

: O
sn

ov
na

 d
je

la
tn

os
t N

K

1 			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
3.

00
0,

00
	

 1
5.

00
0,

00
 	

0,
00

		


1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

3.
00

0,
00

	
 1

5.
00

0,
00

 	
0,

00
		


1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
3.

00
0,

00
	

 1
5.

00
0,

00
 	

0,
00

		


												

















u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Stranica 12 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

					






A

10
10

02
		


A

kt
iv

no
st

: K
ul

tu
rn

e 
m

an
ife

st
ac

ije
						









1	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0,

00
	

 4
.0

00
,0

0 
	

1.
58

1,
25

	
39

,5
3	

1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

0,
00

	
 4

.0
00

,0
0 

	
1.

58
1,

25
	

39
,5

3	
1 			




4 			



38

1 	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
0,

00
	

 4
.0

00
,0

0 
	

1.
58

1,
25

	
39

, 5
3	

												

















							









G

LA
VA

 V
II:

 P
R

O
G

R
A

M
S

K
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
 

							









S

O
C

IJ
A

LN
E

 S
K

R
B

I 						








							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 1
0 

S
oc

ija
ln

a 
za

št
ita

						








					






P

10
11

		


P
ro

gr
am

 s
oc

ija
ln

e 
sk

rb
i i

 n
ov

ča
ni

h 
po

m
oć

i						








					






A

10
11

01
		


A

kt
iv

no
st

 p
om

oć
 u

 n
ov

cu
 

			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
24

6.
55

0,
00

	
 2

65
.0

00
,0

0 
	

9.
00

0,
00

	
3,

40
	

3,
65

			



4			




37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
	

24
6.

55
0,

00
	

 2
65

.0
00

,0
0 

	
9.

00
0,

00
	

3,
40

	
3,

65
			




4			



37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

r. 	
24

6.
55

0,
00

	
 2

65
.0

00
,0

0 
	

9.
00

0,
00

	
3,

40
	

3,
65

												

















					






A

10
11

02
		


A

kt
iv

no
st

 - 
po

m
oć

 u
 n

ar
av

i 						








			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
13

.5
27

,4
0	

 6
0.

00
0,

00
 	

8.
67

0,
04

	
14

,4
5	

64
,0

9
			




4			



37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

	
13

.5
27

,4
0	

 6
0.

00
0,

00
 	

8.
67

0,
04

	
14

,4
5	

64
,0

9
			




4			



37

1	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

	
0,

00
	

 -
 	

0,
00

		


			



4			




37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
r.	

13
.5

27
,4

0	
 6

0.
00

0,
00

 	
8.

67
0,

04
	

14
,4

5	
64

,0
9

												

















							









P

ro
gr

am
: H

um
an

ita
rn

a 
sk

rb
 k

ro
z 

ud
ru

ge
 g

ra
đa

na
						








					







P
10

12
		


P

ro
gr

am
 p

om
oć

 u
 k

uć
i s

ta
ri

jim
 o

so
ba

m
a						









1 	
2 	

3 	
4 			




3 	
R

as
h o

di
 p

os
lo

va
nj

a	
61

4.
00

0,
39

	
 7

02
.0

00
,0

0 
	

26
8.

10
2,

74
	

38
, 1

9	
43

, 6
6

	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

1.
30

0,
39

	
 2

.0
00

,0
0 

	
60

2,
74

	
30

,1
4	

46
,3

5
	

2 	
3 	

4 			



32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
1.

30
0,

39
	

 2
.0

00
,0

0 
	

60
2,

74
	

30
, 1

4	
46

, 3
5

1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

61
2.

70
0,

00
	

 7
00

.0
00

,0
0 

	
26

7.
50

0,
00

	
38

,2
1	

43
,6

6
1			




4			



38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
61

2.
70

0,
00

	
 7

00
.0

00
,0

0 
	

26
7.

50
0,

00
	

38
,2

1	
43

,6
6

												

















					






A

10
12

01
		


A

kt
i v

no
st

: H
um

an
ita

rn
a 

dj
el

at
no

st
 						









1			



4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
56

.8
76

,3
2	

 6
8.

00
0,

00
 	

27
.3

47
,8

3	
40

,2
2	

48
,0

8
1			




4			



38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

 	
56

.8
76

,3
2	

 6
8.

00
0,

00
 	

27
.3

47
,8

3	
40

,2
2	

48
,0

8
1			




4 			



38

1 	
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

	
56

. 8
76

,3
2	

 6
8.

00
0,

00
 	

27
. 3

47
,8

3	
40

, 2
2	

48
, 0

8
												


















u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Broj 41A - Stranica 13»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

						








 	
R

A
ZD

JE
L 

3 
K

N
JI

ŽN
IC

A						








							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
8 

- R
ek

re
ac

ija
,  

							









ku

ltu
ra

 i 
re

lig
ija

						








					






P

10
13

		


P
ro

gr
am

: K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
G

vo
zd

						








					






A

10
13

01
		


A

kt
iv

no
st

: K
nj

iž
ni

ča
rs

ka
 d

je
la

tn
os

t

1 	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
21

3.
46

5,
20

	
 2

56
.7

15
,2

2 
	

10
4.

95
0,

00
	

40
,8

8	
49

,1
6

1						








31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
12

3.
33

2,
78

	
 1

36
.2

51
,2

2 
	

55
.5

85
,1

2	
40

,8
0	

45
,0

7
1 						








31

1	
P

la
će

	
10

3.
18

6,
81

	
 1

07
.8

56
,9

6 
	

48
. 2

50
,9

5	
44

, 7
4	

46
, 7

6
1						








31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
3.

60
2,

51
	

 1
2.

00
0,

00
 	

0,
00

		


1						








31
3	

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e	
16

.5
43

,4
6	

 1
6.

39
4,

26
 	

7.
33

4,
17

	
44

,7
4	

44
,3

3

1	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

88
.2

55
,7

2	
 1

18
.4

64
,0

0 
	

49
.0

05
,2

4	
41

,3
7	

55
,5

3
1						








32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

24
.9

52
,0

0	
 2

6.
96

4,
00

 	
13

.4
82

,0
0	

50
,0

0	
54

,0
3

			



4			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

1.
89

5,
81

	
 4

.5
00

,0
0 

	
1.

04
6,

81
	

23
,2

6	
55

,2
2

	
2	

3	
4			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

44
.2

82
,7

1	
 4

9.
50

0,
00

 	
15

.8
06

,4
3	

31
,9

3	
35

,6
9

1						








32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
17

.1
25

,2
0	

 3
7.

50
0,

00
 	

18
.6

70
,0

0	
49

,7
9	

10
9,

02

1						








34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

1.
87

6,
70

	
 2

.0
00

,0
0 

	
35

9,
64

	
17

,9
8	

19
,1

6
1 						








34

3 	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
1.

87
6,

70
	

 2
.0

00
,0

0 
	

35
9,

64
	

17
, 9

8	
19

, 1
6

			



4			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
5.

00
0,

00
	

 6
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


			



4			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

							









im

ov
in

e	
5.

00
0,

00
	

 6
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


			



4			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
0,

00
	

 -
 	

0,
00

		


			



4			




42
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
t. 

iz
l. 

vr
ije

dn
os

ti	
5.

00
0,

00
	

 6
0.

00
0,

00
 	

0,
00

		


												

















							









R

A
Z D

JE
L 

4 
N

A
Č

E
LN

IK
, D

O
N

A
Č

E
LN

IK
, O

P
Ć

IN
S

K
O

  
							










V
I J

E
Ć

E
 I 

P
O

G
LA

VA
R

S
TV

O
						








							










F u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

1 
- o

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

						








					






P

10
14

		


P
ro

gr
am

: P
ri

je
dl

oz
i i

 d
on

oš
en

je
 p

ro
pi

sa
 u

  
							










na
dl

ež
no

st
i j

ed
in

ic
e 

lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e						








					







A
10

14
01

		


A
kt

iv
no

st
: P

re
ds

ta
vn

ič
ko

 i 
iz

vr
šn

a 
tij

el
a

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Stranica 14 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

1	
2	

3	
4			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
53

9.
96

7,
22

	
 7

75
.3

47
,7

8 
	

39
2.

60
2,

11
	

50
,6

4	
72

,7
1

1						








31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
40

8.
66

3,
30

	
 4

38
.1

47
,7

8 
	

19
9.

74
3,

59
	

45
,5

9	
48

,8
8

1						








31
1	

P
la

će
	

34
5.

72
8,

33
	

 3
64

.2
77

,5
9 

	
17

3.
38

8,
49

	
47

,6
0	

50
,1

5
1 						








31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
7.

50
0,

00
	

 1
8.

50
0,

00
 	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

1						








31
3	

D
op

rin
os

i z
a 

pl
ać

e	
55

.4
34

,9
7	

 5
5.

37
0,

19
 	

26
.3

55
,1

0	
47

,6
0	

47
,5

4

1	
2	

3	
4			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

12
5.

60
3,

92
	

 3
11

.2
00

,0
0 

	
18

0.
45

8,
52

	
57

,9
9	

14
3,

67
1						








32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

5.
59

4,
00

	
 9

.7
00

,0
0 

	
2.

42
9,

00
	

25
,0

4	
43

,4
2

			



4			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

26
,4

0	
26

.5
00

,0
0	

0,
00

	
0,

00
	

0,
00

	
2	

3	
4			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

50
.4

61
,1

4	
 5

8.
00

0,
00

 	
20

.0
51

,0
5	

34
,5

7	
39

,7
4

1						








32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
69

.5
22

,3
8	

 2
17

.0
00

,0
0 

	
15

7.
97

8,
47

	
72

,8
0	

22
7,

23

1 						








34
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
 1

.0
00

,0
0 

	
0,

00
		


1						








34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
0,

00
	

 1
.0

00
,0

0 
	

0,
00

		


1			



4			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
 	

5.
70

0,
00

	
 2

5.
00

0,
00

 	
12

.4
00

,0
0	

49
,6

0	
21

7,
54

1			



4			




38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

5.
70

0,
00

	
 2

5.
00

0,
00

 	
12

.4
00

,0
0	

49
,6

0	
21

7,
54

						








38
5	

Iz
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
	

0,
00

	
 -

 	
0,

00
		


												


















							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
1 

- 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

	
1.

75
8.

24
2,

54
	

 2
.3

85
.4

67
,5

7 
	

96
0.

37
7,

22
	

40
,2

6	
54

,6
2

							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
2 

- 
O

br
an

a						








							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
3 

- 
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t	
11

5.
01

5,
00

	
 1

74
.9

50
,0

0 
	

24
.0

00
,0

0	
13

,7
2	

20
,8

7
							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

4 
- 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
	

14
.5

00
,0

0	
 1

7.
00

0,
00

 	
8.

09
0,

00
	

47
,5

9	
55

,7
9

							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
5 

- 
Za

št
ita

 o
ko

liš
a	

8.
93

2,
93

	
 3

0.
00

0,
00

 	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
							










F u
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

6 
- 

U
sl

ug
e 

un
ap

re
đe

nj
a 

 
							










st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e	
1.

06
5.

69
1,

14
	

2.
16

3.
75

0,
00

	
48

3.
52

1,
03

	
22

,3
5	

45
,3

7
							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

7 
- 

Zd
ra

vs
tv

o	
0,

00
	

0,
00

	
0,

00
		


							










Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

8 
- 

R
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
  

							









i r

el
ig

ija
	

22
1.

46
5,

20
	

33
5.

71
5,

22
	

10
6.

53
1,

25
	

31
,7

3	
48

,1
0

							









F u

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
9 

- 
O

br
az

ov
an

je
	

26
9.

78
3,

72
	

27
1.

50
0,

00
	

12
9.

90
0,

36
	

47
, 8

5	
48

, 1
5

							









Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 1
0 

- 
S

oc
ija

ln
a 

za
št

ita
 	

93
0.

95
4,

11
	

1.
09

5.
00

0,
00

	
31

3.
12

0,
61

	
28

,6
0	

33
,6

3

u 
ku

na
m

a

Iz
vo

ri 
fin

an
-

ci
ra

nj
a

Š
ifr

a 
pr

o-
gr

am
sk

a
B

ro
j 

ra
ču

na
O

P
IS

O
st

va
re

no
 

20
12

.
P

ro
ra

ču
n 

20
13

.
O

st
va

re
no

V
I/2

01
3.

O
st

va
re

no
 

I-
V

I 2
01

3.
 / 

P
ro

ra
ču

n 
20

13
.

O
st

va
re

no
I-

V
I 2

01
3.

 / 
os

tv
ar

en
o 

20
12

.



Broj 41A - Stranica 15»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

Šifra 
izvora
1	 Opći prihodi i primici
2	 Vlastiti prihodi
3	 Prihodi za posebne namjene
4	 Pomoći
5	 Donacije
6	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine.

Članak 2.
Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Gvozd za 2013. godinu objavit će se u »Služ-
benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/13-01/02
URBROJ: 2176/09-02-13-2
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

25.
Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o voda-

ma (»Narodne novine«, broj 153/09, 63/11, 130/11 i 
56/13) i članka 34. stavka 1. alineje 3. Statuta Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 
6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. sjednici 
održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o priključenju na 

komunalne vodne građevine

Članak 1.
Članak 1. Odluke o priključenju na komunalne 

vodne građevine (»Službeni vjesnik«, broj 64/11 - u 
daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se i glasi:

»Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje obveza i postupak pri-

ključenja na komunalne vodne građevine kao i rokovi 
priključenja na komunalne vodne građevine.«.

Članak 2.
Članak 9. Odluke briše se.

Članak 3.
U članku 11. stavku 1. alineja 3. briše se.
Dosadašnja alineja 4. postaje alineja 3.

Članak. 4.
Članak 13. Odluke briše se.

Članak 5.
Članak 14. Odluke mijenja se i glasi:

»Članak 14.
U slučaju da su ispunjeni tehničko-tehnološki 

uvjeti za priključenje, vlasnik odnosno drugi zakoniti 
posjednik građevine odnosno druge nekretnine dužan 
je s isporučiteljom vodnih usluga zaključiti ugovor o 
izgradnji priključka.

Ugovor o izgradnji priključka obvezno sadrži: naziv 
ugovornih strana, vrstu priključka, mjesto i adresu 
priključenja, oznaku katastarske čestice, cijenu i rok 
izgradnje priključka, posebne uvjete priključenja, 
troškovnik radova koji čini sastavni dio ugovora te 
odredbu o predaji priključka u vlasništvo isporučitelja 
vodnih usluga bez naknade.«.

Članak 6.
U članku 20. stavku 3. Odluke, na kraju stavka 

riječi »i upućivanje na prekršajne odredbe ove Odlu-
ke.« brišu se i zamjenjuju riječima »i upućivanje na 
prekršajne odredbe iz članka 243. stavka 1. točke 14. 
i stavka 2. i 3. Zakona o vodama (»Narodne novine«, 
broj 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13).«.

Članak 7.
Članak 21. Odluke briše se.

Članak 8.
Naziv glave »VII. NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE« 

iznad članka 22. Odluke i članak 22. Odluke brišu se.

Članak 9.
Članak 23. Odluke briše se.

Članak 10.
Članak 24. Odluke briše se.

Članak 11.
Članak 25. Odluke briše se.

Članak 12.
Članak 26. Odluke briše se.

Članak 13.
Članak 27. Odluke briše se.

Članak 14.
Članak 28. Odluke briše se.

Članak 15.
Članak 29. Odluke briše se.

Članak 16.
Članak 30. Odluke briše se.



Stranica 16 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

Članak 17.
Naziv glave »VIII. FINANCIRANJE GRADNJE 

KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA OD STRANE 
BUDUĆIH KORISNIKA« iznad članka 31. Odluke i 
članak 31. Odluke brišu se.

Članak 18.
Članak 32. Odluke briše se.

Članak 19.
Naziv glave »IX. NADZOR« iznad članka 33. Odluke 

i članak 33. Odluke brišu se.

Članak 20.
Članak 34. Odluke briše se.

Članak 21.
Naziv glave »X. PREKRŠAJNE ODREDBE« iznad 

članka 35. Odluke i članak 35. Odluke brišu se.

Članak 22.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 325-01/13-01/02
URBROJ: 2176/09-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

26.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 34. stavka 1. 
alineje 26. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), Općinsko vijeće Op-
ćine Gvozd, na 2. sjednici održanoj 18. rujna 2013. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd i Vlastitog 

pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti

Članak 1.
U nazivu Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd i Vlastitog pogona za obavljanje 

komunalnih djelatnosti (»Službeni vjesnik«, broj 29/10 
- u daljnjem tekstu: Odluka) brišu se riječi »i Vlastitog 
pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti« tako 
da naziv Odluke glasi: »Odluka o koeficijentima za 
obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd«.

Članak 2.
U članku 1. Odluke, iza riječi »Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Gvozd« stavlja se točka a 
riječi »i Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti.« brišu se.

Članak 3.
U članku 2. Odluke riječi »i Vlastitom pogonu za 

obavljanje komunalnih djelatnosti« brišu se.

Članak 4.
U tablici u članku 4. Odluke točke pod rednim 

brojem 5, 6, 7. i 8. brišu se.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/13-01/04
URBROJ: 2176/09-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

27.
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst) i članka 34. stavka 1. alineje 11. Statuta 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 
- ispr. i 6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. 
sjednici održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o ustroju Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Gvozd

Članak 1.
Članak 4. Odluke o ustroju Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 5/02, 
5/05, 29/05, 7/08, 43/09 i 45/10 - u daljnjem tekstu: 
Odluka), mijenja se i glasi:



Broj 41A - Stranica 17»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

»Članak 4.

Unutarnji ustroj Jedinstvenog upravnog odjela, 
nazivi i opisi poslova pojedinih radnih mjesta, stručni 
i drugi uvjeti za raspored na radna mjesta, broj izvr-
šitelja druga pitanja od značaja za rad Jedinstvenog 
upravnog odjela utvrđuju se Pravilnikom o unutarnjem 
redu koji donosi općinski načelnik Općine Gvozd na 
prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gvozd.«.

Članak 2.

U članku 5. Odluke stavak 3. mijenja se i glasi:

»Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela mora 
ispunjavati sljedeće uvjete:

-	 magistar struke ili stručni specijalist ekonomske 
ili pravne struke

-	 najmanje pet godina radnog iskustva na odgo-
varajućim poslovima

-	 organizacijske sposobnosti,

-	 komunikacijske vještine,

-	 položen državni stručni ispit.«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-05/13-01/12
URBROJ: 2176/09-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

28.
Na temelju članaka 3, 4, 11. i 15 Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 
i 144/12) i članka 34. stavka 1. alineje 3. Statuta Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 
6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. sjednici 
održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o obavljanju komunalnih 

djelatnosti na području Općine Gvozd

Članak 1.

U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na 
području Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 

45/10 - u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 2. stavku 
1. točka 3. briše se, na koji način dosadašnje točke 
4. - 11. postaju točke 3. - 10.

Članak 2.

U članku 8. stavku 1. Odluke točka 1. briše se, na 
koji način dosadašnje točke 2. i 3. postaju točke 1. i 2.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/13-01/02
URBROJ: 2176/9-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

29.
Na temelju članka 13. stavka 6. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10) i članka 34. 
stavka 1. alineje 26. Statuta Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), Općinsko 
vijeće Općine Gvozd, na 2. sjednici održanoj 18. rujna 
2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjenama Plana zaštite od požara i 

tehnoloških eksplozija za područje Općine 
Gvozd

Članak 1.

Ovom Odlukom se, sukladno zakonskoj obavezi 
praćenja i ažuriranja Plana zaštite od požara i teh-
noloških eksplozija, vrše izmjene Plana zaštite od 
požara i tehnoloških eksplozija za područje Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 28/04, 55/06, 18/08 
i 29/10 - u daljnjem tekstu: Plan).

Članak 2.

Na stranici 6. Plana, podtočka 2.7, u tablici 3, u 2. 
retku, kolona 2. umjesto »Ivan Miklenić, Zagrebačka 
154, Kutina« treba stajati »Mijo Brlečić, Desno Tre-
barjevo 73«.

Na stranici 6. Plana, podtočka 2.7., u tablici 3, u 3. 
retku umjesto »Friganović Branko, Kralja Tomislava, 
Sisak« treba stajati »Miroslav Golub, Desna Martinska 
Ves 82, mob. tel. (099) 219-2870«.

Na stranici 6. Plana, podtočka 2.7., u tablici 3, u 6. 
retku, u koloni 3, brišu se riječi »Davor Dizdar, Trg dr. 



Stranica 18 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

F. Tuđmana 12, Gvozd« i zamjenjuju riječima »Polo-
jac Branislav, Podgorje 102, Podgorje,« a u koloni 4. 
dodaju se riječi »mob. tel. (098) 1761-999«.

Članak 3.
Na stranici 7. Plana, tablica 4 alineja 1. »Elektra« 

Sisak, PU Topusko umjesto »Odgovorna osoba Ivica 
Nogić« treba stajati »Mladen Štajduhar«, tel: (044) 
558-851«.

Na stranici 7. Plana, Tablica 4, odgovorna osoba 
u D. P »Elektra« Karlovac umjesto »Stanislav Piršić« 
treba stajati »Ante Vlašić, mob.tel. (098) 982-4664«.

Članak 4.
Na stranici 9. Plana, tablica 7, umjesto »Željko 

Bačurin« treba stajati »Juraj Sertić, mob. tel. (098) 
170-1665«.

Na stranici 9. Plana, tablica 7, umjesto »Vjekoslav 
Šegina« treba stajati »Magdić Predrag, mob. tel. (098) 
446-951«.

Na stranici 9. Plana, tablica 7, umjesto »Nikola 
Bogović« treba stajati »Marko Mrazek, mob. tel. (098) 
439-705«.

Članak 5.
Na stranici 13. Plana, točka 9., podtočka 9.3., 

tablica 11, redni broj 2., umjesto »Mile Jerosimić« 
treba stajati »Sanja Kosovac, Gornja Čemernica 50, 
tel. (044) 526-159, (044) 888 738«.

Na stranici 13. Plana, točka 9., podtočka 9.3., ta-
blica 11, redni broj 3. mijenja se i glasi: »Predsjednik 
Općinskog vijeća Miodrag Gledić, Bović 57, mob. tel. 
(091)1819-168«.

Članak 6.
Na stranici 17. Plana u točki 15. umjesto riječi 

»minimalni broj operativnih vatrogasaca 30« treba 
stajati »minimalni broj operativnih vatrogasaca 20«.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/13-01/02
URBROJ: 2176/09-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

30.
Na temelju članka 34. stavka 1. alineje 26. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 
- ispr. i 6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. 
sjednici održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu i poslovanju 

Komunalac - Gvozd d.o.o. za 2012. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu i poslovanju Komunalac 

- Gvozd d.o.o. za 2012. godinu, Urbroj: 30/2013 od 
9. rujna 2013. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/13-01/13
URBROJ: 2176/09-01-13-2
Vrginmost, 18. rujna 2012.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.

31.
Na temelju članka 34. stavka 1. alineje 26. Statuta 

Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 
- ispr. i 6/13), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. 
sjednici održanoj 18. rujna 2013. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 

Općine Gvozd za razdoblje od 1. siječnja do  
30. lipnja 2013. godine

I.
Usvaja se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Gvozd za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
2013. godine, KLASA: 022-05/13-01/03, URBROJ: 
2176/09-02-13-1 od 11. rujna 2013. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/13-01/03
URBROJ: 2176/09-01-13-2
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.



Broj 41A - Stranica 19»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 19. rujna 2013.

32.
Na temelju članka 95. stavka 4. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 
61/11), te članka 34. točka 12. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr. i 6/13), 
Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 2. sjednici održanoj 
18. rujna 2013. godine, donijelo je

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o ocjenjivanju 

službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Gvozd i Vlastitom 

pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti

Članak 1.
U nazivu Pravilnika o ocjenjivanju službenika i na-

mještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Gvozd i Vlastitom pogonu za obavljanje komunalnih 

djelatnosti (»Službeni vjesnik«, broj 7/09) brišu se 
riječi »i Vlastitom pogonu za obavljanje komunalnih 
djelatnosti« tako da naziv Pravilnika glasi »Pravilnik o 
ocjenjivanju službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Gvozd«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 080-07/13-01/02
URBROJ: 2176/09-01-13-1
Vrginmost, 18. rujna 2013.

Predsjednik
Miodrag Gledić, v.r.



Stranica 20 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 19. rujna 2013.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA GVOZD

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Gvozd za 2013. godinu 1

25. Odluka o izmjenama Odluke o priključenju 
na komunalne vodne građevine 15

26. Odluka o izmjenama Odluke o koefici-
jentima za obračun plaće službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd i Vlastitog pogona 
za obavljanje komunalnih djelatnosti 16

27. Odluka o izmjenama Odluke o ustroju 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Gvozd 16

28. Odluka o izmjeni Odluke o obavljanju 
komunalnih djelatnosti na području Op-
ćine Gvozd 17

29. Odluka o izmjenama Plana zaštite od 
požara i tehnoloških eksplozija za pod-
ručje Općine Gvozd 17

30. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
i poslovanju Komunalac - Gvozd d.o.o. 
za 2012. godinu 18

31. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Gvozd za 
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 
2013. godine 18

32. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o ocje-
njivanju službenika i namještenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Gvozd i Vlastitom pogonu za obavljanje 
komunalnih djelatnosti 19


